Prefeitura de

Tamboril
Q

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

A Ordenadora de Despesas da Secretaria de Saúde do Município de Tamboril, a
Sra. Cícera Erica Nascimento Santana, no uso de suas atribuições legais e, considerando
haver a Comissão de Pregão cumprido todas as exigências do procedimento de licitação
cujo objeto é a CONTRATAÇÃO DE PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS
PROFISSIONAIS ESSENCIAIS NA AREA DA SAUDE CONFORME
DEMANDA DA PREFEITURA DE TAMBORIL - CE, JUNTO A SECRETARIA
MUNICIPAL DE SAÚDE, vem, homologar o presente processo administrativo de
licitação, na modalidade PREGÃO ELETRONICO N° 011/2023 - PE para que produza
os efeitos legais e jurídicos.

Assim, nos termos da legislação vigente, fica o presente processo
HOMOLOGADO ao respectivo vencedor, a saber: o Proponente ~VIDA -
COOPERATIVA DE TRABALHO DOS PROFISSIONAIS
MULTIDISCIPLINARES DA SAÚDE - inscrito no CNPJ 46.411.858/0001-40,
classificada para todos os lotes com o valor global de R$ 13.763.119,44 (Treze Milhões,
Setecentos e Sessenta e Três Mil, Cento e Dezenove Reais e Quarenta e Quatro
Centavos).

Ciência aos interessados.

Publique-se.

Tamboril - Ce, 13 de Março de 2023.

Cicera Erica N scimento Santana
Secretária Municipal de Saúde

Centro Administrativo Julieta Alves Timbó
Rua Germiniano Rodrigues de Farias S/N - Bairro São Pedro - CNPJ 07.705.817/0001-04

Fone: (88) 3617-1188 - www.tamboril.ce.gov.br